FORUM
DOTYCZACE
SZKOLNICTWA

Konkurs narzecz wspierania szkolnictwa
zawodowego
w ramach Poddziatania 11.2.3 RPOWSL 2014-2020

4 pazdziernika 2019 r., godz. 10.00-14.00
Katowice, ul. Ligonia 46, Sala Seimu Slaskiego

10.00 -10.10

10.10-10.30

10.30-12.00

12.00-1215

12.15-12.30

12.30-13.00

13.00-1330

13.30-14.00

OTWARCIE SPOTKANIA
Zarzad Wojewodziwa Slaskiego

PODSUMOWANIE WSPARCIA EF5
DLA SZKOLNICTWA ZAWODOWEGO W RAMACH RPO WSL 2014-
2020

DOBRE PRAKTYKI

PRZERWA KAWOWA

OMOWIENIE ZMIAN W SZKOLNICTWIE
ZAWODOWYM

GLOWNE ZALOZENIA KONKURSU W RAMACH
PODDZIALANIA 11.2.3

POCZESTUNEK

PODSUMOWANIE SPOTKANIA,
INDYWIDUALNE KONSULTACIE

semeweie 2 Slaskie.




